

Nr 44.

Kungl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen angående försäljning av förra militiebostället Narveryd nr 3 i Östergötlands län; given Stockholms slott den 19 december 1913.

Under åberopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för denna dag vill Kungl. Maj:t härmed föreslå Riksdagen medgiva,

att sedan förra fanjunkarbostället $\frac{3}{4}$ mantal Narveryd nr 3 i Vallerstads socken av Östergötlands län blivit genom ägostyckning enligt lagen den 27 juni 1896 om hemmansklyvning, ägostyckning och jordavsöndring uppdelad i fem lotter med i statsrådsprotokollet närmare angivna områden,

dels lotterna litt. A, B, C och D må var för sig upplåtas enligt kungörelsen den 17 oktober 1913 angående grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande av de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag meddelade närmare bestämmelser i fråga om tillämpningen av berörda grunder;

dels ock egendomen i övrigt må å offentlig auktion försäljas till den högstbjudande under de i kungl. brevet den 29 maj 1874 omförmälda villkor;

med förbehåll för köparna av de särskilda områdena att ansvara för återbetalning av den på egendomen belöpande andelen i ett odlingslån på sätt närmare omförmäles i statsrådsprotokollet.

De till ärendet hörande handlingar och karta skola Riksdagens vederbörande utskott tillhandahållas; och Kungl. Maj:t förbliver Riksdagen med all kungl. nåd och ynnest städse välbevågen.

GUSTAF.

Alfred Petersson.

*Utdrag av protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 19
december 1913.*

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern STAAFF,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena greve EHRENSVÄRD,
Statsråden: PETERSSON,
 SCHOTTE,
 BERG,
 BERGSTRÖM,
 friherre ADELSWÄRD,
 PETRÉN,
 STENSTRÖM,
 LARSSON,
 SANDSTRÖM.

Departementschefen, statsrådet Petersson, anförde vidare:

Vid en år 1912 å förra fanjunkarbostället $\frac{3}{4}$ mantal Narveryd nr 3 i Vallerstads socken av Östergötlands län hållen uppskattningsförrättning för förnyad utarrendering från den 14 mars 1915 av ifrågavarande egendom, som nu lämnar 800 kronor i årligt arrende, hava uppskattningsmännen väckt förslag om försäljning från egendomen av vissa områden.

Med skrivelse den 28 mars 1913 har domänstyrelsen underställt detta ärende Kungl. Maj:ts prövning och därvid överlämnat instrumentet över berörda förrättning ävensom övriga ärendet tillhörande handlingar, däribland en av extra lantmätaren J. Stånggren år 1911 upprättad karta med tillhörande handlingar.